проект
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
          НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ________________________________________________________________
                                    Р Е Ш Е Н И Е

«О принятии имущества из федеральной собственности  федерального государственного казенного учреждения «Северо-Кавказское территориальное управление имущественных отношений»  Министерства обороны РФ в
муниципальную собственность муниципального образования
«Новобессергеневское сельское поселение»

Принято Собранием депутатов                                                 «__» _________ 2019 г.

     В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения «О принятии  Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение» № 95 от 29.05.2018г., Приказа заместителя министра обороны Российской Федерации № 19 от 21.01.2019г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение», Собрание депутатов Новобессергеневского сельского поселения

                                                РЕШИЛО:

        1. Принять из федеральной собственности  федерального государственного казенного учреждения «Северо-Кавказское территориальное управление имущественных отношений»  Министерства обороны РФ в муниципальную собственность муниципального образования  «Новобессергеневское сельское поселение» объекты недвижимого имущества, указанные в приложении к настоящему решению.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам, строительству, ЖКХ, благоустройству, торговли, транспорта и дорожной деятельности, связи (председатель Тодоров П. А.).

Председатель Собрания депутатов-
Глава Новобессергеневского
сельского поселения                                                                   В.И. Логвинов

с. Петрушино
№____ от  ______.2019 года
                                                                       Приложение к решению  Собрания депутатов
                                                                  «О принятии имущества из федеральной собственности
                                                                     федерального государственного казенного учреждения
                                                                      «Северо-Кавказское территориальное управление
                                                                       имущественных отношений»  Министерства обороны РФ
                                                                      в муниципальную собственность муниципального
                                                                       образования  «Новобессергеневское сельское поселение»
                                                            №___ от______2019 г.

	№
	Наименование имущества
	Адрес
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Земельный участок
	Ростовская область,  Неклиновский район, севернее с. Новобессергеневка
	Кадастровый номер 61:26:0600024:70,
площадь 120000 кв.м

	2
	ВНС, скважина_6
	Ростовская область,  Неклиновский район, севернее с. Новобессергеневка
	Инвентарный номер 000824

	3
	Овощехранилище_4
	Ростовская область,  Неклиновский район, севернее с. Новобессергеневка
	Инвентарный номер 000828